

**Список
канцтоваров для работников АУП
по ООО "Крассети" на 2020 год**

(без НДС)

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Скрепки (28 мм)	пач	12	38,14	457,63
2	Скрепки (50 мм)	пач	6	144,32	865,93
3	Степлер до 10 листов	шт	1	111,58	111,58
	Степлер до 20 листов	шт	1	222,71	222,71
4	Скотч	шт	1	35,34	35,34
5	Скобы для степлера №10	пач	12	17,20	206,44
	Скобы для степлера №24/6	пач	12	32,37	388,47
	Сменное лезвие для ножей	шт	12	16,02	192,20
6	Антистеплер	шт	1	52,88	52,88
7	Закладки клейкие	пач	12	34,49	413,90
8	Зажимы для бумаги (19*12мм)	шт	12	2,80	33,56
	Зажимы для бумаги (32*12мм)	шт	12	5,25	63,05
	Зажимы для бумаги (51*12мм)	шт	12	14,07	168,81
9	Блок для записей	пач	12	46,69	560,34
10	Блокнот клейкий (76*76мм)	пач	12	24,66	295,93
11	Блокнот клейкий (38*50мм)	пач	12	20,59	247,12
	Грифели	шт	6	31,53	189,15
12	Ручки шариковые	шт	6	50,51	303,05
13	Ручки гелевые	шт	6	46,95	281,69
14	Клеящий карандаш	шт	4	46,61	186,44
15	Карандаш чернографитный	шт	2	9,83	19,66
	Карандаш автоматический	шт	2	42,12	84,24
16	Точилка для карандашей	шт	1	83,98	83,98
17	Канцелярский нож 9мм	шт	1	18,98	18,98
	Канцелярский нож 18мм		1	40,08	40,08
18	Корректор - штрих	шт	4	34,24	136,95
19	Корректор - лента	шт	4	113,22	452,88
20	Калькулятор	шт	1	568,81	568,81
21	Линейка	шт	1	31,27	31,27
22	Выделитель текста (маркер)	шт	2	55,08	110,17
23	Ластик	шт	2	19,45	38,90
24	Ножницы	шт	1	453,98	453,98
25	Лоток горизонтальный	шт	2	88,83	177,66
26	Дырокол	шт	1	301,69	301,69
ИТОГО расходов на 1 работника:					7795,51
ИТОГО расходов 18 чел (руководители + служащие):					140319,20
ИТОГО расходов с учетом инфляции, тыс.руб.:					145,79

Генеральный директор



А.К. Васильев